
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

          
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ        
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ                     
Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 
            17456 ΑΛΙΜΟΣ
Πληρ.: Δ. Πρωτοψάλτη –Σ. Μπαξεβάνη
Τηλ.: 210- 99889186 -537
Fax:  210-9989147

                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
      Αθήνα, 
      Αρ. Πρωτ.:53268/2/7/2015

   

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

 

Θέμα:  Ορισμός  ημερομηνίας  λήξης  υποβολής  αιτήσεων  στο  πλαίσιο  υλοποίησης  του 
Προγράμματος  επιχορήγησης  ΝΕΕ  Ατόμων  με  Αναπηρίες,  Απεξαρτημένων  από  
εξαρτησιογόνες  ουσίες  και  Αποφυλακισμένων,  ηλικίας  18-64  ετών  και  Προγράμματος  
Εργονομικής Διευθέτησης του χώρου εργασίας για Άτομα με Αναπηρίες.

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2956/06-11-2001 (ΦΕΚ 258/Α/06-11-2001) περί 

αρμοδιοτήτων Οργάνων Διοίκησης.
2)  Την  με  αριθμ.  20535/751/18-10-10  ΚΥΑ  του  Υφυπουργού  Οικονομικών  και  του 

αναπληρωτή Υπουργού Εργασίας (ΦΕΚ 1663/τεύχος Β/19-10-2010).
                                    
                                 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ως ημερομηνία λήξης υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υπαγωγή 
στο  Πρόγραμμα  επιχορήγησης  ΝΕΕ Ατόμων  με  Αναπηρίες,  Απεξαρτημένων  από  
εξαρτησιογόνες  ουσίες  και  Αποφυλακισμένων,  ηλικίας  18-64 ετών και  Πρόγραμμα  
Εργονομικής  Διευθέτησης  του  χώρου  εργασίας  για  Άτομα   με  Αναπηρίες, 
(20535/751/18-10-10 ΚΥΑ) ορίζεται η 31/07/2015.

                                                                                          

Η Διοικήτρια

Μ. Καραμεσίνη

Εσωτ. Διανομή:
1) Γρ. Διοικήτριας
2) Γραμμ. Διοικήτριας
3) Γρ. Α΄ και Β΄ Αντιπροέδρων
4) Γεν. Δ/ντή κο Δ. Μπουγιακλή 
5) Δ/νση Απασχόλησης
6) Δ/νση Συντονισμού & Ανάπτυξης του Δικτύου Υπηρεσιών Απασχόλησης
7) Δ/νση Μηχανογράφησης

ΑΔΑ: 6ΒΖΝ4691Ω2-Χ67


		2015-07-02T11:01:44+0300
	Athens




